ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
====================================================================

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2025 г.                                                                                                             № 11

О подворном обходе личных подсобных хозяйств на территории
Савинского сельского поселения Палласовского муниципального

района Волгоградской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном
подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза Российской Федерации от
27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения
похозяйственных книг», Уставом Савинского сельского поселения»,  с целью
сбора сведений для учета личных подсобных хозяйств:

1. Создать рабочую группу для проведения подворного обхода на
территории Савинского сельского поселения и утвердить ее состав согласно
приложения к настоящему Распоряжению.

2. Рабочей группе с 10 января по 15 февраля 2025 г. провести
подворный обход на территории поселения с целью установления
достоверности сведений, предоставленных гражданами о личном подсобном
хозяйстве.

3. Ответственному специалисту за ведение электронных
похозяйственных книг, после проведения обхода внести изменения в ЭПК.

4.Распоряжение №81 от 28.12.2024 г считать утратившим силу.
5 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
6. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                                          А.И.Солодовникова

2

Приложение
к распоряжению от 04.02.2025 г. № 11

СОСТАВ
Рабочей группы для проведения подворного обхода на территории

Савинского сельского поселения

1. ведущий специалист по социальным вопросам  Савинского сельского
поселения

2. специалист администрации по делопроизводству  Савинского
сельского поселения

3.  ветеринарный врач Савинского ветеринарного участка (по
согласованию)

4.  участковый уполномоченный полиции Отдела МВД России по
Палласовскому району (по согласованию)